

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **052020-4** **Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín**

Zadavatel **Město Nový Jičín** IČO: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: **CZ00298212**
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: **INGDOP s.ro.** IČO: **60775530**
Železničního vojska 1386 DIČ: **CZ60775530**
757 01 Valašské Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 627 449,27
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	90 500,00
Ostatní náklady	30 000,00
Celkem	1 747 949,27

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 747 949,27 CZK
Základní DPH	21 %	367 069,35 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **2 115 018,62 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drázkách,	0,00	1 747 949,27	367 069,35	2 115 018,62	100
01	Část chodník	0,00	1 670 601,01	350 826,21	2 021 427,22	96
02	Část kontejnerové stání	0,00	77 348,26	16 243,13	93 591,39	4
	Celkem za stavbu	0,00	1 747 949,27	367 069,35	2 115 018,62	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			332 021,14	19
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			32 392,40	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			291 550,00	17
4	Vodorovné konstrukce	HSV			24 544,00	1
5	Komunikace	HSV			301 345,23	17
8	Trubní vedení	HSV			25 176,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			442 366,40	25
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			44 938,40	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 000,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			58 584,96	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			57 530,74	3
VN	Vedlejší náklady	VN			90 500,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			30 000,00	2
	Cena celkem				1 747 949,27	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						318 740,94		
1	111301111R0R	Sejmutí drnu tl. do 20 cm, s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	430,00000	50,00	21 500,00		Vlastní
					430,00000			
Odhumusování v tl.150mm : 430								
2	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	60,00000	65,00	3 900,00	822-1	RTS 20/ I
					60,00000			
120*0,5								
3	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	170,50000	50,00	8 525,00	822-1	RTS 20/ I
					170,50000			
Vybourání stávající podkladní vrstvy : 187-16,5								
4	113151219R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 100 mm	m2	271,50000	70,00	19 005,00	822-1	RTS 20/ I
					271,50000			
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,								
Frézování obrusné vrstvy vozovky a příjezdu : 292-20,5								
5	120901123RT1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, železového nebo předpjatého, pneumatickým kladivem	m3	0,64800	1 500,00	972,00	800-1	RTS 20/ I
					0,64800			
korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
Odbourání a očištění části čela propustku pro dorovnění chodníku. Předpoklad tl.300mm. : 3,6*0,6*0,3								
6	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	89,80000	120,00	10 776,00	800-1	RTS 20/ I
					89,80000			
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
Výkop v místě chodníku. Včetně výkpu pro patky zábradlí a značek. : 89,8								
7	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepvost, v hornině 3,	m3	89,80000	5,00	449,00	800-1	RTS 20/ I
					89,80000			
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		89,8				89,80000		
8	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Rýhy pro přípojku vpustí a pro odtok z kompozitních obrub : (6+7)*0,6*1,1+97*0,2*0,2	m3	12,46000	550,00	6 853,00	800-1	RTS 20/ I
						12,46000		
9	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. (6+7)*0,6*1,1+97*0,2*0,2	m3	12,46000	5,00	62,30	800-1	RTS 20/ I
						12,46000		
10	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, Výkop pro UV : 1,5*1,5*2*2	m3	9,00000	650,00	5 850,00	800-1	RTS 20/ I
						9,00000		
11	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, 1,5*1,5*2*2	m3	9,00000	25,00	225,00	800-1	RTS 20/ I
						9,00000		
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 89,8+12,46+120*0,5*0,2	m3	114,26000	190,00	21 709,40	800-1	RTS 20/ I
						114,26000		
13	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Předpokládaná vzdálenost skládky 15km (Mořkov) : 114,26*14	m3	1 599,64000	17,50	27 993,70	800-1	RTS 20/ I
						1 599,64000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu do 0,75 m3/m silnice nebo železnice s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Uložení přebytku z odhumování a z výkopu na skládku : $114,26+(430-280,2)*0,15$	m3	136,73000	55,00	7 520,15	800-1	RTS 20/ I
					136,73000			
15	171102103R00	Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 100 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu, Násyp pro rozšíření silničního tělesa, vybudování chodníku. : 168,9	m3	168,90000	60,00	10 134,00	800-1	RTS 20/ I
					168,90000			
16	583419023RR	Materiál vhodný do násypu dle ČSN 73 6133 (169,5-0,6)*2,1	t	354,69000	140,00	49 656,60		Vlastní
					354,69000			
17	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Obsyp uličních vpustí : $9-2*3,14*0,5*0,5*1,5$	m3	6,64500	85,00	564,83	800-1	RTS 20/ I
					6,64500			
18	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 43-10+247,2	m2	280,20000	30,00	8 406,00	823-1	RTS 20/ I
					280,20000			
19	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 280,2*0,025	kg	7,00500	150,00	1 050,75	SPCM	RTS 20/ I
					7,00500			
20	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. úprava v místě chodníku : 205-30	m2	175,00000	14,00	2 450,00	800-1	RTS 20/ I
					175,00000			
21	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 43-10	m2	33,00000	60,00	1 980,00	800-1	RTS 20/ I
					33,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	247,20000	45,00	11 124,00	800-1	RTS 20/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,								
23	185804312R00	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m ² , 5l/m ² , předpoklad 3 x zaletí : (280,2)*5*0,001*3	m ³	4,20300	550,00	2 311,65	823-1	RTS 20/ I
				4,20300				
24	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů odpad z kameniva : 60*0,2	m ³	12,00000	320,00	3 840,00	800-1	RTS 20/ I
				12,00000				
25	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 136,73*2,1	t	287,13300	320,00	91 882,56	800-1	RTS 20/ I
				287,13300				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				32 392,40		
26	211971121R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění od 0 do 2,5 m v rýze nebo v zářezu se stěnami, drenážní rýha 0,2*0,2m. Přesah0,2m : 97*0,2*5	m ²	97,00000	85,00	8 245,00	800-2	RTS 20/ I
				97,00000				
27	69366198RR	Geotextilie 200 g/m ² š. 200cm 97*1,02	m ²	98,94000	20,00	1 978,80		Vlastní
				98,94000				
28	212792112R00R	Trativod z flexibilních trubek D do 100mm , včetně ložeotevřený výkop Drenáž pod chodníkem a v místě opěrné zdi. Drenáž zdi vyvedená volně do příkopu : 97+12	m	109,00000	125,00	13 625,00		Vlastní
				109,00000				
29	271531111R00R	Polštář základu z kameniva hr. drceného 8-16 mm podkladpod základový pás prefabrikované opěrné zdi : (10+2*0,5)*1,0*0,2	m ³	2,20000	650,00	1 430,00		Vlastní
				2,20000				
30	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 značky : 6*0,3*0,3*0,80 sloupky zábradlí : 46*0,3*0,3*0,8	m ³	3,74400	1 900,00	7 113,60	801-1	RTS 20/ I
				0,43200				
				3,31200				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				291 550,00		
31	327121111R00	Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 5 t Opěrná zed'mz prefabrikovaných dílců tvaru L 800x700x100. Včetně podkladního betonu a dílců : 10	kus	10,00000	2 150,00	21 500,00		RTS 20/ I
				10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	348171111R00R	Osazení ocelového zábradlí do betonových patek	m	89,00000	150,00	13 350,00		Vlastní
sloupek po 2m : 89				89,00000				
33	55347094RR	zábradelní systém, ocelové dvoumadlové včetně nátěru	m	89,00000	2 800,00	249 200,00		Vlastní
34	359901111R00	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	15,00000	500,00	7 500,00	827-1	RTS 20/ I
Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím. čištění propustku, množství nánosu odhadnuto. Bude upřesněno na stavbě. : 15				15,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				24 544,00		
35	421321118R00R	Mostní konstrukce, římsa, desky nebo klenby z ŽB, C 30/37	m3	0,18000	5 800,00	1 044,00		Vlastní
Předpoklad. Bude upřesněno na stavbě. Viz výkres D.1-07 : 3,6*0,5*0,1				0,18000				
36	465513227R00R	Dlažba z upraveného lomového kamene na MC C25/30, s vyspárov. MC, tl. 20 cm	m2	18,80000	1 250,00	23 500,00		Vlastní
Dlažba v místě propustku, v místě napojení odvodnění nemovitosti a v místě výtoku z UV a kompozitních obrubníků :								
u propustku : 15				15,00000				
u výtoku : 1,8				1,80000				
výtok UV : 2*1*0,5				1,00000				
výtok kompozit. obrub : 2*1*0,5				1,00000				
Díl: 5		Komunikace				270 844,50		
37	564851112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	243,40000	128,50	31 276,90	822-1	RTS 20/ I
vozovka : 67,5-1,65				65,85000				
chodník : 182,25-4,7				177,55000				
38	565131111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	180,00000	345,00	62 100,00	822-1	RTS 20/ I
s rozprostřením a zhutněním acp 16+ : (102-12)*2				180,00000				
39	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	4,20000	255,00	1 071,00	822-1	RTS 20/ I
120*0,035				4,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	571901111R00	Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství do 5 kg/m ² <i>posyp infiltračního postřiku : 102-12</i>	m ²	90,00000	15,00	1 350,00	822-1	RTS 20/ I
				90,00000				
41	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m ² <i>pod ACP : 102-12</i>	m ²	90,00000	25,00	2 250,00	822-1	RTS 20/ I
				90,00000				
42	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m ² <i>pod ACO : 259-18,75</i>	m ²	240,25000	20,00	4 805,00	822-1	RTS 20/ I
				240,25000				
43	577112114RT2	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m ² <i>ACO 11+ : 259-18,75</i>	m ²	240,25000	355,00	85 288,75	822-1	RTS 20/ I
				240,25000				
44	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. <i>pískové lože dle vzorového řezu : reliefní dlažba, červená : 4,5</i>	m ²	4,50000	215,00	967,50	822-1	RTS 20/ I
				4,50000				
45	59245287RR	Dlažba skladebná 20x10x6 <i>spotřeba 50 ks/m² : 4,5*1,03</i>	m ²	4,63500	190,00	880,65		Vlastní
				4,63500				
46	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. <i>šedá dlažba chodníku : 195+6-30</i>	m ²	171,00000	215,00	36 765,00	822-1	RTS 20/ I
				171,00000				
47	59245304RR	Dlažba skládaná přírodní 20x10x6, šedá <i>spotřeba 50ks/m² : (195+6-30)*1,03</i>	m ²	176,13000	190,00	33 464,70		Vlastní
				176,13000				
48	599141111R00R	Vyplnění spár živičnou záplvkou <i>120+4*1,25</i>	m	125,00000	85,00	10 625,00		Vlastní
				125,00000				
Díl: 8 Trubní vedení						25 176,00		
49	871511102R00R	Montáž plast.potrubic z PVC do DN 200 mm SN8 <i>Potrnutí DN150 přípojek vpustí a kompozitních obrubníků : 6+7</i>	m	13,00000	150,00	1 950,00		Vlastní
				13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	895941119R00R	Zřízení podobrubníkové vpusti uliční z beton. dílců	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00		Vlastní
				2	2,00000			
51	553403721RR	Poklop s rámem na podobrubníkovou vpust', rám litinový s plastovou mříží	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00		Vlastní
52	55343930RR	Kalový koš K pozink. 500/300, nízký	kus	2,00000	390,00	780,00		Vlastní
53	59223820RR	Skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, skruž	kus	2,00000	445,00	890,00		Vlastní
54	59223821RR	Prstenec vyrovnávací pro uliční vpusti, prstenec	kus	2,00000	180,00	360,00		Vlastní
55	59223826RR	Skruž betonová pro uliční vpust', skruž	kus	2,00000	398,00	796,00		Vlastní
56	59224322RR	Díl spodní uliční vpusti s odkalištěm	kus	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						413 613,40		
57	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	6,00000	1 100,00	6 600,00	822-1	RTS 20/ I
				Nové patka a sloupky přemísřených značek : 6	6,00000			
58	404459510RR	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3500 mm	kus	6,00000	650,00	3 900,00		Vlastní
				Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 6,00000	6,00000			
59	404459515R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, třikotevní včetně šroubů a krytek	kus	6,00000	600,00	3 600,00	SPCM	RTS 20/ I
60	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,	kus	6,00000	250,00	1 500,00	822-1	RTS 20/ I
				Přemístění stávajících dopravních značek za nově budovaný chodník.Předpokládá se se využití stávajících prvků.Nově je uvažováno se sloupky a patkami : 6	6,00000			
61	914991009R00R	Montáž a demontáž dočasné značky včetně stojanu - kompletních základních	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
62	915712111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodicích proužků šířky 250 mm	m	135,00000	85,00	11 475,00	822-1	RTS 20/ I
				retroreflexní barva bílá : 135	135,00000			
63	916161111RT1R	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou, včetně kostek velkých 16 cm, lože C20/25	m	238,00000	215,00	51 170,00		Vlastní
				Žulový dvojřádek do Beton lože dle PD C25/30 XF3 : (135-16)*2	238,00000			
64	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	23,80000	895,00	21 301,00	SPCM	RTS 20/ I
				(270-32)*0,1	23,80000			
65	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	99,00000	225,00	22 275,00	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Chodníkový obrubník, Beton lože dle PD C25/30 XF3 : 133-34			99,00000			
66	59217331RR	Obrubník zahradní ABO 13-10 1000/100/200 mm šedý (133-34)*1,03	kus	101,97000	75,00	7 647,75		Vlastní
67	917862111R00R	Osazení stojat. obrub.bet.silničního s opěrou,lože z C 25/30 XF3 Beton lože dle PD C25/30 XF3 : 71+20	m	91,00000	225,00	20 475,00		Vlastní
68	917862111RR	Osazení odvodňovacího kompozitního obrubníku 44	m	44,00000	225,00	9 900,00		Vlastní
69	5922722679RR	Odvodňovací obrubník přímý, monolitická konstrukce, přírodní 43*2	kus	86,00000	2 150,00	184 900,00		Vlastní
70	5922722699RR	Odvodňovací obrubník přímý - vpust', monolitická konstrukce, přírodní	kus	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní
71	592171600RR	Obrubník betonový silniční nájezdový přírodní 20*1,03	kus	20,60000	110,00	2 266,00		Vlastní
72	59217460R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 71*1,03	kus	73,13000	105,00	7 678,65	SPCM	RTS 20/ I
73	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody Na obrusné a podkladní vrstvě : 120+4*1,25+120	m	245,00000	65,00	15 925,00	822-1	RTS 20/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				44 938,40		
74	935111399R00R	Osazení odvod. žlabu s krycím roštem š.200cm Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.	m	5,00000	850,00	4 250,00		Vlastní
75	5922723341RR	Vpust žlabová krátká odtok DN 100	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní
76	592277241RR	Žlab odvodňovací, š=200 mm, l=1000 mm, polymerbetonový, ochranná litinová hrana	kus	5,00000	2 250,00	11 250,00		Vlastní
77	935112211R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.	m	64,00000	210,00	13 440,00	822-1	RTS 20/ I
78	592275200RR	příkopová betonová žlabovka 500X'x720x600mm, přírodní	m	64,00000	203,10	12 998,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 64,00000				64,00000		
79	938902102R00	Čištění příkopů nezpevněných, při šířce dna do 400 mm, objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m ³ /m	m	2,00000	150,00	300,00	800-1	RTS 20/ I
		komunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, úprava výtoků příkopu vedoucích od nemovitostí : 2				2,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 000,00		
80	953943124R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 15 kg do 30 kg/kus	kus	20,00000	850,00	17 000,00	801-1	RTS 20/ I
		osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání Kotvení nové betonové římsy propustku a zábradlí nad propustkem-Kotvení bude upřesněno na stavbě v závislosti na odkrytí stávající výztuže. : 20				20,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				58 143,96		
81	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	646,04400	90,00	58 143,96	822-1	RTS 20/ I
		vodorovně do 200 m 650,944-4,9				646,04400		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				53 157,41		
82	979083112R00	Vodorovné přemístění suti přes 100 m do 1000 m	t	98,98960	47,00	4 652,51	800-6	RTS 20/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení, živice : 37,51+59,73 beton : 0,648*2,7				97,24000 1,74960		
83	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	98,98960	95,00	9 404,01	822-1	RTS 20/ I
		pro vodorovnou dopravu						
84	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	1 385,85440	10,00	13 858,54		RTS 20/ I
		Předpokládaná vzdálenost skládky 15km (Mořkov) : 98,9896*14				1 385,85440		
85	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	98,98960	255,00	25 242,35	801-3	RTS 20/ I
		asfalt : 37,51+59,73				97,24000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		beton : 0,648*2,7		1,74960				

Díl: VN	Vedlejší náklady					90 500,00		
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

86	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
		geodetické práce před výstavbou. Vytýčení stavby a inženýrských sítí v rámci celé stavby : 1		1,00000				

87	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Platí pro celou stavbu. zařízení staveniště po celou dobustavby (i SO 02). : 1		1,00000				

88	005124010RR	Koordináční činnost - inženýrská činnost	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						

89	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	6,00000	12 000,00	72 000,00		RTS 20/ I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Platí pro celou stavbu. Položka obsahuje všechny nutné posudky, kontroly a zkoušky. V případě zkoušky Edef,2 komplet dle ČSN736133 se uvažuje 6x na pláni, na první vrstvě ŠD 6x. : 6		6,00000				

Díl: ON	Ostatní náklady					30 000,00		
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

90	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. Náklady zhotovitele spojené s předáním stavby a se zajištěním úspěšného kolaudačního řízení. Platí pro celou stavbu. : 1		1,00000				

91	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 20/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. Platí pro celou stavbu : 1		1,00000				

92	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 20/ I
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. Polžka uplatněna bude-li potřeba : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	01	Část chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
93	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 20/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Platí pro celou stavbu.								
94	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00		RTS 20/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
Zhotovení geometrického plánu pro celou stavbu. : 1				1,00000				
95	00528101RR	Informační tabule - zdroj financování stavby, kompletní dodávka	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.								
Celkem						1 670 601,01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	02	Část kontejnerové stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						13 280,20		
1	111301111R0R	Sejmutí drnu tl. do 20 cm, s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	32,00000	60,00	1 920,00		Vlastní
Odhumusování v tl.150mm : 32					32,00000			
2	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	7,50000	65,00	487,50	822-1	RTS 20/ I
15*0,5					7,50000			
3	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	16,50000	50,00	825,00	822-1	RTS 20/ I
Vybourání stávající podkladní vrstvy : 16,5					16,50000			
4	113151219R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 100 mm	m2	20,50000	70,00	1 435,00	822-1	RTS 20/ I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,								
Frézování obrusné vrstvy : 20,5					20,50000			
5	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,60000	120,00	312,00	800-1	RTS 20/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
Výkop v místě stání : 2,6					2,60000			
6	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,60000	5,00	13,00	800-1	RTS 20/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
2,6					2,60000			
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,10000	190,00	779,00	800-1	RTS 20/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
15*0,5*0,2+2,6					4,10000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	02	Část kontejnerové stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Předpokládaná vzdálenost skládky 15km (Mořkov) : 4,1*14	m3	57,40000	17,50	1 004,50	800-1	RTS 20/ I
								57,40000
9	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu do 0,75 m3/m silnice nebo železnice s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Uložení přebytku z odhumusování a z výkopu na skládku : 4,1+(32-10)*0,15	m3	7,40000	55,00	407,00	800-1	RTS 20/ I
								7,40000
10	171102103R00	Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 100 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu, Násyp pro silniční těleso v místě kontejner. stání : 0,6	m3	0,60000	60,00	36,00	800-1	RTS 20/ I
								0,60000
11	583419023RR	Materiál vhodný do násypu dle ČSN 73 6133 0,6*2,1	t	1,26000	140,00	176,40		Vlastní
								1,26000
12	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 10	m2	10,00000	30,00	300,00	823-1	RTS 20/ I
								10,00000
13	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 10*0,025	kg	0,25000	150,00	37,50	SPCM	RTS 20/ I
								0,25000
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. úprava v místě stání : 30	m2	30,00000	14,00	420,00	800-1	RTS 20/ I
								30,00000
15	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 10	m2	10,00000	60,00	600,00	800-1	RTS 20/ I
								10,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	02	Část kontejnerové stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	185804312R00	Zalíí rostlin vodou plocha přes 20 m2, <i>5l/m2, předpoklad 3 x zaletí : 10*5*0,001*3</i>	m3	0,15000	550,00	82,50	823-1	RTS 20/ I
17	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů <i>odpad z kameniva : 7,5*0,2</i>	m3	1,50000	320,00	480,00	800-1	RTS 20/ I
18	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů <i>((32-10)*0,15+2,6)*2,1</i>	t	12,39000	320,00	3 964,80	800-1	RTS 20/ I
Díl: 5 Komunikace						30 500,73		
19	564851112R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm <i>vozovka : 1,65 chodník : 4,7</i>	m2	6,35000	128,50	815,98	822-1	RTS 20/ I
20	565131111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním <i>acp 16+ : 12*2</i>	m2	24,00000	345,00	8 280,00	822-1	RTS 20/ I
21	571901111R00	Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství do 5 kg/m2 <i>posyp infiltračního postřiku : 12</i>	m2	12,00000	15,00	180,00	822-1	RTS 20/ I
22	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 <i>pod ACP : 12</i>	m2	12,00000	25,00	300,00	822-1	RTS 20/ I
23	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 <i>pod ACO : 18,75</i>	m2	18,75000	20,00	375,00	822-1	RTS 20/ I
24	577112114RT2	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2 <i>ACO 11+ : 18,75</i>	m2	18,75000	355,00	6 656,25	822-1	RTS 20/ I
25	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	30,00000	215,00	6 450,00	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	02	Část kontejnerové stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		šedá dlažba : 30		30,00000				
26	59245304RR	Dlažba skládaná přírodní 20x10x6, šedá	m2	30,90000	190,00	5 871,00		Vlastní
		spotřeba 50ks/m2 : 30*1,03		30,90000				
27	599141111R00R	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	18,50000	85,00	1 572,50		Vlastní
		16+1,25*2		18,50000				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						28 753,00		
28	914991009R00R	Montáž a demontáž dočasné značky včetně stojanu - kompletních základních	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
29	915712111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodicích proužků šířky 250 mm	m	16,00000	85,00	1 360,00	822-1	RTS 20/ I
		retroreflexní barva bílá : 16		16,00000				
30	916161111RT1R	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou, včetně kostek velkých 16 cm, lože C20/25	m	32,00000	215,00	6 880,00		Vlastní
		Žulový dvojřádek do Beton lože dle PD C25/30 XF3 : 16*2		32,00000				
31	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	3,20000	895,00	2 864,00	SPCM	RTS 20/ I
		32*0,1		3,20000				
32	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	34,00000	225,00	7 650,00	822-1	RTS 20/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		Chodníkový obrubník, Beton lože dle PD C25/30 XF3 : 34		34,00000				
33	59217331RR	Obrubník zahradní ABO 13-10 1000/100/200 mm šedý	kus	35,02000	75,00	2 626,50		Vlastní
		34*1,03		35,02000				
34	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	36,50000	65,00	2 372,50	822-1	RTS 20/ I
		včetně spotřeby vody						
		Na obrusné a podkladní vrstvě : 16+1,25*2+16+1,0*2		36,50000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						441,00		
35	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	4,90000	90,00	441,00	822-1	RTS 20/ I
		vodorovně do 200 m						
		3,49+0,77+0,64		4,90000				
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						4 373,33		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	052020-4	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
O:	01	Výstavba chodníku od ZD Starojicko po ulici Na Drážkách, Loučka - Nový Jičín
R:	02	Část kontejnerové stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	979083112R00	Vodorovné přemístění suti přes 100 m do 1000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, živice : 3,634+4,51	t	8,14400	47,00	382,77	800-6	RTS 20/ I
				8,14400				
37	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	8,14400	95,00	773,68	822-1	RTS 20/ I
38	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km Předpokládaná vzdálenost skládky 15km (Mořkov) : 8,144*14	t	114,01600	10,00	1 140,16		RTS 20/ I
				114,01600				
39	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů asfalt : 3,634+4,51	t	8,14400	255,00	2 076,72	801-3	RTS 20/ I
				8,14400				
Celkem						77 348,26		